FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITARIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSAÍ

Edital Nº. 25/2011

O Presidente da Comissão de Seleção e Avaliação, da Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de
União da Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria 86A/2011, de 22 de março de 2011, e em
consonância com o item 5.9 do Edital n° 001/2011, torna pública a listagem dos candidatos classificados na prova
objetiva, aptos para realizar o teste de esforço físico para os cargos de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(MASCULINO), VIGIA e ZELADORA (FEMININO) do Concurso Público para provimento de vagas em cargos do
quadro permanente de pessoal e emprego público da Prefeitura Municipal de Assaí:

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais (masculino)

Inscrição Nome

000018 GILBERTO GIL DA SILVA

000666 WILLIAN FRANSCICO

Cargo: Vigia

Inscrição Nome

000133 JULIO SEVERINO DA SILVA

000716 IZAIAS CASTORINO

000758 ANDRE LAURINDO ALVES

000765 FABIO JUNIOR LEANDRO DA SILVA

Cargo: Zeladora (feminino)

Inscrição Nome

000017 PATRICIA BUENO PINHEIRO

000065 JESSICA BARBOSA MATTOS

000144 VANESSA SILVA DO CARMO

000158 MAGNA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA

000159 ELZA PEREIRA DA SILVA

000166 LUCI RODRIGUES DA ROCHA

000200 MARIA CELINA DUARTE

000223 BENEDITA APARECIDA COLHERI

000225 ELENICE ALVES DE ARAUJO

000238 GEOVANA OTAVIANO DE OLIVEIRA

000240 JOSIANE LEPREVOSTE DUARTE

000244 ELIANA BORGES BATISTA DA SILVA

000249 SILVANA OLIVEIRA DOS SANTOS

000269 REGINA MARCIA APARECIDA DA SILVA

000277 TEREZINHA DE JESUZ CÂNDIDO

000282 LUCIANA PEREIRA DA SILVA

000288 ANA LUCIA BARBOSA

000327 EDINEIA DE OLIVEIRA

000366 TATIANE BUENO DE MORAES

000367 MARISA LEITE DE SOUZA

000405 VANILDE RODRIGUES NORONHA

000407 LUDIMILA CRISTINA BATISTA DE CARVALHO

000413 EDNA PEREIRA DA SILVA

000427 SUZETE FRANCISCO DAS NEVES

000450 ROSELI JORDÃO

000455 JOSEFA MARIA DE OLIVEIRA

000480 CLAUDETE JOTA DOS SANTOS

000495 TEREZA APARECIDA DE CARVALHO

000509 ROSIMEIRY DA SILVA

000514 LUCINETE FERREIRA RODRIGUES GONÇALVES

000538 FLORISNI RODRIGUES DOS SANTOS LIMA

000544 MARIA APARECIDA PEREIRA VIEIRA

000562 DUCINEIA PEREIRA ARAUJO DE OLIVEIRA

000568 SOUVENIR SEARLY DE SOUZA

000575 CELI PEREIRA DA SILVA

000592 CLEONICE DE SOUZA

000598 INGRID VALENTIM

000647 ANDREIA HONORIO DA SILVA

000652 CLEUNICE SANTOS DE OLIVEIRA GODOY

000664 KATIA FRANCISO

000691 CINTIA DA SILVA

000721 CRISTINA APARECIDA DE SOUZA

000736 KATIA BUENO DE MORAES

000760 ANA PAULA DELANHOL

000774 JOSEANE MISSAE CARVALHO HAYASHI

1.  Os candidatos que não constam neste edital não obtiveram a nota mínima exigida para classificação.

União da Vitória, 7 de junho de 2011.

Odelir Dileto Cachoeira
Presidente da Comissão de Concursos